PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 –CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 029/2025
PROCESSO LICITATORIO Nº 132/2025

CONTRATANTE
Município de Rio Bom - Paraná

OBJETO
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA ATIVIDADES COMO ARTES
MARCIAIS, BOXE E TREINOS FUNCIONAIS, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTES, CULTURA, TURISMO E LAZER DO MUNICÍPIO DE RIO BOM.

VALOR MÁXIMO TOTAL DA CONTRATAÇÃO.

R$ 8.574,14 (oito mil quinhentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos).

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
As propostas e documentos deverão ser encaminhadas exclusivamente por meio do sistema
eletrônico
De 16/12/2025 as 08:00 horas
Até 19/12/2025 as 08:00 horas

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES
De 19/12/2025 as 09:00 horas
Até 19/12/2025 as 15:00 horas

LOCAL: PLATAFORMA BNC

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA
https://www.bnc.org.br

REFERÊNCIA DE HORÁRIO
Horário de Brasília/DF

 O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio Bom, no
endereço acima mencionado, ou pelo site www.riobom.pr.gov.br, e https://www.bnc.org.br ou
pelo e-mail licita@riobom.pr.gov.br, entrando em vigor na data de publicação deste aviso.

Rio Bom – Paraná, 15 de dezembro de 2025.

Moises José de Andrade

Prefeito Municipal
Rio Bom – Paraná

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
A

A
7-

14
53

-1
09

6-
B

28
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

A
A

7-
14

53
-1

09
6-

B
28

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1AA7-1453-1096-B28A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 15/12/2025 16:45:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/1AA7-1453-1096-B28A